Директору МБОУ «Тораевская СОШ»
                                                                       Моргаушского района Чувашской Республики

                                                                       Герасимову Юрию Алексеевичу
                                                                       от ______________________________________

                                                                       проживаюшей(го) по адресу: _______________

                                                                       _________________________________________

                                                                       _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять мою (его) дочь (сына) ________________________________________

______________г.р.  в _______ класс Вашей школы.

(дата рождения)
     С уставом школы, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с основными образовательными программами, режимом работы школы, списком учебников ознакомлены.

      Даю согласие МБОУ «Тораевская  СОШ» на сбор, хранение, использование всех  персональных данных ребенка, законным представителем которого являюсь, в целях проведения учебно-воспитательного процесса.

Подпись:__________________                                   «_____»________________20___ г.

                                                                             Паспортные данные одного из  родителей:

                                                          ФИО:___________________________________________

                                                           Серия________ № ___________

                                                           Кем выдан_______________________________________

                                                           ________________________________________________

                                                           Дата выдачи «______» ________________20_____ г.

Сведения о родителях:

Отец:_________________________________________________________________________

                                          (ФИО полностью)

Место работы, должность, адрес_____________________________________________

Тел., e-mail________________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________

                                            (ФИО полностью)

Место работы, должность, адрес________________________________________________

Тел., e-mail __________________________________________________________________

Зачислить в ________ класс

Приказ № ________ от «_____» _______________ 20____ г.

Директор МБОУ «Тораевская  СОШ»: ____________  Ю.А.Герасимов